12. In latitudine vero atrii, quod respicit ad occidentem, erunt tentoria per quinquaginta cubitos, et columnae decem, basesque totidem.

13. In ea quoque atrii latitudine, quae respicit ad orientem, quinquaginta cubiti erunt.

14. In quibus quindecim cubitorum tentoria fabri uno deputabuntur, columnaque tres et bases totidem.

15. Et in latere altero erunt tentoria cubitos obtinentia quindecim, columnae tres, et bases totidem.

16. In atrio vero atrii fies tentorium cubitorum viginti, et in antea redeant, et purpura, coccoque bis tincto, et bysso retorta, opere plerumque; columnas habebit quatuor, cum basibus totidem.

17. Omnes columnae atrii per circumum vestitae erunt argenteis laminis, capitibus argenteis, et basibus aeneis.

18. In longitudine occupabit atrium cubitos centum, in latitudine quinquaginta, altitudo quinque cubitorum erit; Retorque de bysso retorta, et habebit bases aeneas.

19. Concreta vasa tabernaculi in omnem usum et ceremoniam, tam paxillos ejus quam atrii, ex aere facies.

20. Praecipue filiis Israel ut afferant tibi oleum de arboribus olivarum purissimum, plique contusum, ut ardeat licet non semper

¹ Sap. 30, 24.

21. In tabernaculo testimonii, extra velum quod operatum est testimonio. Et collocabunt eam Aaron et filii ejus ut usque mane luceat coram Domino. Perpetuus erit cultus, per successione eorum a filiis Israel.

CAPUT XXVIII.

Postificata instrumenta Aeronis et filiorum ejus describuntur.

1. Applicae quoque ad Aaron fratrem tuum cum filiis suis de medio filiorum Israel, ut sacerdotio fungantur mihi; Aaron, Nadab, et Abiu, Eleazar, et Ithamar.

2. Faciesque vestem sanctam Aaron fratri tuo in gloriam et decorem.

3. Et loqueris cunctis sapientibus corde, quos replevi spiritu prudentiae, ut faciant vestes Aaron, in quibus sanctificatus ministret mihi.

4. Haec autem erunt vestimenta quae facient: Rationale, et superhumale, tunicam et lineam strictam, cidarium et balteum. Facient vestimenta sancta fratri tuo Aaron et filiis ejus, ut sacerdotio fungantur mihi.

5. Accipientque aurum, et hyacinthum, et purpuram, coccoque bis tinctum, et byssum.

6. Facient autem superhumale de auro et hyacintho et purpura, coccoque bis tincto, et bysso retorta, opere polynito.

7. Duas oras junctas habebit in utroque latere summitatum, et in antea redeant.

8. Ipsa quoque textura et cuncta operis varietas erit ex auro, et hyacintho, et purpura, coccoque bis tincto, et bysso retorta.

9. Sumesque duos lapides onychinos, et sculpes in eis nomina filiorum Israel: